[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 года № 10/4
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 13 марта 2019 года № 05/7 «О возложении обязанности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на советника Бувальцеву И.В.»
В соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3.1 статьи 10 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 12 Закона города Москвы от 29 ноября 2009 года «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», подпунктом 1 пункта 1 статьи 11  и пунктом 2 статьи 15 Устава муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 13 марта 2019 года № 05/7 «О возложении обязанности руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на советника Бувальцеву И.В.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово

Н.Н. Тутрин